

信託專戶—活期存款收支明細表  
107/12/01 ~ 109/01/31

幣別：NTD    銀行帳戶：40280103728300    帳戶名稱：彰化商業銀行受託信託財產專戶—華梵禮儀有限公司

年/月/日	摘 要	支 出	存 入	結 存
	前期餘額			712,500.00
107/12/21	活存 利息收入		90.00	712,590.00
108/01/07	匯入資本		237,000.00	949,590.00
108/02/20	匯入資本		26,250.00	975,840.00
108/02/26	信託利益分配 華梵禮儀有限公司	96,000.00		879,840.00
108/05/23	匯入資本		16,291.00	896,131.00
108/06/21	活存 利息收入		354.00	896,485.00
108/06/25	匯入資本		5,430.00	901,915.00
108/07/29	匯入資本		5,430.00	907,345.00
108/07/30	信託利益分配 華梵禮儀有限公司	60,000.00		847,345.00
108/08/28	匯入資本		5,431.00	852,776.00
108/09/26	匯入資本		71,431.00	924,207.00
108/10/01	信託利益分配 華梵禮儀有限公司	66,000.00		858,207.00
108/10/28	匯入資本		5,431.00	863,638.00
108/11/27	匯入資本		5,431.00	869,069.00
108/12/23	活存 利息收入		349.00	869,418.00
108/12/25	匯入資本		5,431.00	874,849.00
108/12/25	信託利益分配 華梵禮儀有限公司	96,000.00		778,849.00
109/01/15	匯入資本		485,431.00	1,264,280.00

## 信託本金證明書

經查本行受託華梵禮儀有限公司信託財產專戶，截至民國 109 年 7 月 31 日止，信託本金合計新臺幣 1,534,567 整。

此致 華梵禮儀有限公司

受託人：彰化商業銀行 信託處

中華民國 109 年 7 月 31 日

